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						Foredrag for private

						Hvordan skal man som forælder, lærer eller pædagog forholde sig til den verden de nye generationer vokser op i? Hvad end det er derhjemme, i skolen eller online, tilbyder jeg praksis eksempler og værktøjer til at tage opgaven på sig.

Læs mere >>
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						Foredrag for erhverv

						Bliv klogere på tendenser i børne- og ungehøjde, digital og teknologisk ligestilling samt hvordan erhvervslivet og interessenter kan imødekommende og integrere målgrupperne i øjenhøjde. Internt såvel som eksternt.

Læs mere >>


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Konsulentydelser

						Få erfaren og kreativ assistance til at udvikle et produkt, konkretisere og eksekvere på et projekt, samt meget andet indenfor det digitale og teknologiske. Få kompetent hjælp til de yngre målgrupper, samt fokus på diversitet.

Læs mere >>
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													De tusinde lukkede og digitale rum vores børn er i
											

				
					mar 10, 2024
Internettet blev engang kaldt World Wide Web – det verdensomspændende net – og man må sige at det ikke er blevet mindre globalt med årene. Vores yngste generationer er oftest de første der kommer på de nye platforme. Det er dem der tilpasser sig, og som platformene former sig efter at få og beholde. Vores børn og unge formidler dagligt videoer, billeder og memes til hinanden, og tester grænser og finder interesser online. Snakker med nye og gamle venner, og følger med i det ungdomsliv der findes i 2024. Men de traumatiseres, opsøges, mobbes og udnyttes også. 


læs mere
			
			
				
			

				
														
													Kommentar: Snapchat er lige så virkelig som skolegården
											

				
					mar 6, 2024
Eva Fog Noer arbejder med computere, teknologi og digital dannelse i en stilling som digital pædagog. Hun ser børn, der lever et helt andet liv end for en generation siden, og hun ser det som sin fornemmeste opgave at sørge for, at børnene ikke bliver ladt alene i den digitale virkelighed.


læs mere
			
			
				
			

				



														
													Reklamebranchen skal begrænse virale reklamer rettet mod børn
											

				
					mar 5, 2024
Det er umuligt at undgå, at børn bliver ramt af reklamer, når kampagner går viralt. Men reklamebranchen skal tage et langt større ansvar for at skærme børnene, skriver Eva Fog Noer.


læs mere
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					Som digital policy-rådgiver i Børns Vilkår, interagerer jeg med mange forskellige interessenter på området, såsom eksperter, tech-virksomheder, organisationer og myndigheder.
For mig er Eva en af de vigtigste og mest vidende eksperter i Danmark inden for børns online liv, da hun både har den faglige ballast samt indgående kendskab til det digitale univers børn og unge begår sig i og er direkte talerør for disse. Jeg ser hende som en af de vigtige og nuancerede stemmer i debatten, som altid fokuserer på barnets tarv.
Eva er derudover en strålende formidler. 



					Sørine Vesth Rasmussen
					Political Consultant & Digital Policy Advisor, Børns Vilkår

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

				
					Eva tilbyder en unik kombination af viden omkring pædagogik og it – krydret med en brændende passion for at få piger til at tage kontrol over deres eget liv. Dell deler den samme passion for at gøre flere piger interesserede i it. Både fordi it-branchen styrkes af mangfoldighed, men også fordi vi gerne vil mindske barrierer og åbne pigernes øjne for de fantastiske fremtidsmuligheder, som it-kompetencer kan give dem. Eva hjælper os konkret med denne mission ved målrettet at inspirere piger til at give sig i kast med it og forstå hvad der foregår bag skærmen.


					Julie Rosendal
					Events & Communications Manager, Dell EMC

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

				
					Jeg har haft Eva forbi som oplægsholder på Biblioteket Frederiksberg og blev især imponeret over hendes ro og nærvær i rummet med deltagerne. Det er en kæmpe styrke, at Eva selv møder børn og unge på TikTok. På den baggrund kan hun skabe formidling til forældre, der tager direkte udgangspunkt i børn og unges følelser og oplevelser på nettet og kombinere det med viden om algoritmer og den tekniske platform det hele foregår på.

Jeg kan varmt anbefale Eva både som ekspert og formidler.



					Anna de Boer Klitgaard-Lund
					Projektleder, Frederiksberg Bibliotel
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				Ekspertiser

Børn, unge og IT ∴ Sociale medier i børne/ unge højde ∴ TikTok for privat såvel som erhverv ∴ Digital ligestilling ∵ Digital opdragelse & pædagogik ∴ 21. århundredes kompetencer ∴ m.fl.


			

				
				
				
				
				Udemærkelser

WonderSummit Role Model of the Year 2018  ∴ Nordic Women in Tech Mentor of the Year 2019 ∴ Change Leader i Reach for Change fra 2015


			

				
				
				
				
				Kunder

Forbrugerrådet Tænk ∴ UNICEF ∴ Red Barnet ∴ Børns Vilkår ∴ DI ∴ Dell ∵ Microsoft ∴  InchByInch ∴ Ministerier inkl. Kirkeministeriet ∴ Politiske partier inkl. Socialdemokratiet ∴ Women in Tech ∴ STIL ∴ Kommuner inkl. Aalborg Kommune ∵ Biblioteker inkl. Frederiksberg Bibliotek, Skoler og uddannelsestilbud, EU m.fl.


			

				
				
				
				
				Medier

TV: Deadline DR2 ∴ Go’ TV2 ∵ TV2 News ∴ TV2 Lorry ∵ TVSyd ∴ DR Ultra  ∵ m.fl.
Radio/ podcast: P4 ∴ Harddisken (P1) ∵ Forældreintra (Radio 24/7) ∵ Elektronisk (24/7) ∵ SAMDATA Podcast  ∵ m.fl.
Skrift:  Wired ∴ Altinget ∴ Version 2 ∴  Sjællandske Medier ∵ Politiken ∵ Information ∵ Folkeskolen.dk ∴  DAGBLADET ∵ DR.dk ∴ Magasinet IN ∵ m.fl.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Om Eva Fog Noer

Praktikker møder ekspert

Siden 2009 har jeg dedikeret mig til at gøre teknologi tilgængeligt og forståeligt for alle. Med en livslang passion for teknologi, en uddannelse som Rudolf Steiner pædagog og et årti i skoleverdenen, ser jeg verden fra mange forskellige vinkler. Som social entreprenør og kvindelig IT/ edu iværksætter leder jeg altid efter muligheder, og udvikler konstant på de tendenser der er i det menneskelige digitale og teknologiske rum.

Ud over at have ledt og udviklet foreningen DigiPippi fra 2015-2022, er jeg bestyrelsesmedlem i Esport Danmark, holder foredrag, hyres ind som konsulent samt skaber og udøver undervisning. Vil du vide mere? Så kontakt mig.


			

				
				
				
				
				– Eva Fog Noer
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